

Cliente: BD0057 SEGUER S.A Domicilio: TOLL 2875 Localidad: CAPITAL FEDERAL CP:1280 Provincia: CAPITAL FEDERAL CUIT: 30-67814536-6 Responsable inscripto		TRANSPORTE: ESTE CLIENTE NO USA EXPRESO		
Condición de Pago: 30 DIAS FECHA DE FACTURA		REMITOS: R0000300108006		
Descripción	Despacho	Cantidad	Precio	Importe
SET 25 Brocas EZ 1-13x0.50		4	18517.39	74069.56
Broca DIN 338N HSS Ø 1.25 TCC		10	191.61	1916.10
Broca DIN 338N HSS Ø 10.50 TCC		20	1191.70	23834.00
Broca DIN 338N HSS Ø 6.00 TCC		110	326.60	35926.00
Broca DIN 338N HSS Ø 8.50 TCC		40	655.34	26213.60
Broca DIN 338N HSS Ø 9.50 TCC		10	835.92	8359.20
Broca DIN 338N HSS Ø 9.75 TCC		5	888.80	4444.00
Total Cantidad:		199.00		
NOTAS: OC 327509		Subtotal :	174762.46	
		Bonif. :		
		Subtotal Neto :	174762.46	
		I.V.A. 21% :	36700.12	
Detalle Otras Percep	Porcentaje	PERCEP. IB BA:	1572.86	
RES GRAL AGIP 364/16	0.75	:		
		Total Otras Percep :	1310.72	
		Total :	214346.16	

